
ЗАСЕДАНИЕ НА НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ НА НЗОК 

25 ЯНУАРИ 2013 Г. 
 

 

№ 
ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ 

РЕД 
РЕШЕНИЕ 

1. 

Решение на Надзорния 

съвет на НЗОК, на 

основание чл. 54, ал. 9 и 

ал. 10, и чл. 59а, ал. 6 от 

Закона за здравното 

осигуряване 

На основание чл.54, ал.9 и 10, чл.59а, ал.6 от Закона за 

здравното осигуряване  

 

НАДЗОРНИЯТ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

 

Определя условията, на които трябва да отговарят 

изпълнителите на медицинска помощ, реда за сключване на 

договори с тях и други условия по чл.55, ал.2, т.1, 2, 3, 4, 5, 6 

и 7 от ЗЗО. 

 


